

1. ระบบซื้อ

1.4 รายงานสรุปใบรับสินค้า พร้อมสินค้าคงเหลือ

ตัวอย่างโปรแกรม Bplus Mini ERP

หน้าที่ 1 / 1

รายงานใบรับสินค้าพร้อมสินค้าคงเหลือ

** เงื่อนไขที่ใช่แสดงรายงาน **

รหัสเจ้าหน้าที่ : ทั้งหมด

เลขที่เอกสาร : ทั้งหมด

ระหว่างวันที่ 01/11/2563 ถึงวันที่ 27/11/2563

เลขที่ใบกำกับ	รหัสชื่อขาย	ชื่อสินค้า	สินค้าคงเหลือ	จำนวน	หน่วย	บรรจุ	ทุนรวมภาษี	ทุน/หน่วย	ทุน/หน่วยเดิม	%ทุน	ขนาด 1			ขนาด 2			ขนาด 3		
											บรรจุ	ราคาขาย	%กำไร	บรรจุ	ราคาขาย	%กำไร	บรรจุ	ราคาขาย	%กำไร
IB256311/00005	8851989033176	น้ำยาซักผ้า 400มล. [x 12.00]	47+11/12	2.00	ลังx12	12	496.91	41.41	43.34	-4.44%	1	49.00	15.49	2	85.00	2.56	12	528.00	5.89
IB256311/00005	8851989060311	น้ำยาซักผ้า 600มล. [x 24.00]	7+19/24	3.00	ลังx24	24	993.82	41.41	48.15	-14.00%	1	49.00	15.49	12	540.00	7.98	24	1,032.00	3.70
IB256311/00005	8859411300529	กระดาษ ม้วนเดี่ยว [x 12.00]	6+1/12	2.00	โหลx12	12	1,155.60	96.30	128.40	-25.00%	1	120.00	19.75	12	1,300.00	11.11	-	-	-
IB256311/00005	8850002022232	น้ำยาซักผ้า Bplus3500ก.	381	10.00	ถุง	1	273.54	273.54	319.93	-14.50%	1	350.00	21.85	12	4,050.00	18.95	-	-	-
IB256311/00005	8851753095032	มอคโคน้ำ 45ก.	439	20.00	ขวด	1	21.04	21.04	19.26	9.28%	1	25.00	15.84	-	-	-	-	-	-
IB256311/00005	8851231452147	กล่องสินค้า ลายการ์ตูน Bplus Mini ERP	1,400	20.00	กล่องx1	1	30.82	30.82	32.10	-4.00%	1	100.00	69.18	12	100.00	-269.84	-	-	-
IB256311/00005	8850123098124	น้ำดื่มตรา สดใส [x 24.00]	-20+-16/24	5.00	ลังx24	24	150.23	6.26	6.74	-7.14%	1	8.00	21.75	6	45.00	16.53	24	-	-
IB256311/00005	8850002852114	น้ำยารีดผ้า [x 12.00]	27+11/12	15.00	โหลx12	12	16.85	1.40	18.19	-92.29%	1	25.00	94.40	2	45.00	93.78	12	250.00	93.28
IB256311/00005	8857022000241	माण 20ก. [x 100.00]	4+10/100	5.00	กล่องx100	100	953.36	9.53	9.63	-1.00%	1	20.00	52.35	10	190.00	49.84	100	1,950.00	51.13
IB256311/00005	8857022000258	ยานพ่น 20ก. [x 100.00]	3+12/100	5.00	กล่องx100	100	914.85	9.15	10.70	-14.50%	1	20.00	54.25	10	190.00	51.84	100	1,950.00	53.08
IB256311/00005	8850086114008	โถวัดดินขนาด400ก. [x 12.00]	22+11/12	6.00	โหลx12	12	337.05	28.09	31.03	-9.48%	1	30.00	6.37	12	355.00	5.05	-	-	-
IB256311/00005	8851932411693	ปริมพ้ามุม 600มล. [x 24.00]	22+6/24	5.00	ลังx24	24	133.86	5.58	28.89	-80.70%	1	35.00	84.06	4	135.00	83.47	24	789.00	83.03
IB256311/00005	8851932368546	น้ำยาล้างจาน เลมอน330มล. [x 24.00]	4+8/24	10.00	ลังx24	24	240.75	10.03	12.84	-21.83%	1	16.00	37.31	2	30.00	33.13	24	375.00	35.81
IB256311/00005	8851932411692	ปริมพ้ามุม 600มล. [x 4.00]	133+2/4	4.00	แพ็คx4	4	124.23	31.06	28.89	7.52%	1	35.00	11.26	4	135.00	7.97	24	789.00	5.52
IB256311/00005	8850125086847	กาแฟ เบลนด์พรีเมียม [x 36.00]	7+28/36	3.00	กล่องx36	36	524.84	14.58	16.05	-9.13%	1	17.00	14.24	12	200.00	12.52	36	545.00	3.69
IB256311/00005	8851989061529	น้ำยาซักผ้า750มล. [x 2.00]	165+0/2	5.00	แพ็คx2	2	85.71	42.85	45.74	-6.32%	1	49.00	12.55	2	95.00	9.79	12	540.00	4.78
IB256311/00005	8850871205829	ฝอยขัด [x 12.00]	27+11/12	5.00	แพ็คx12	12	178.16	14.85	14.45	2.81%	1	16.00	7.19	12	190.00	6.21	-	-	-
IB256311/00005	8850128030031	กาแฟ ลาเต้ [x 36.00]	8+30/36	2.00	กล่องx36	36	524.84	14.58	16.05	-9.13%	1	17.00	14.24	12	200.00	12.52	36	545.00	3.69
IB256311/00005	8850124023683	กาแฟ [x 36.00]	3+16/36	2.00	กล่องx36	36	524.84	14.58	16.05	-9.13%	1	17.00	14.24	12	200.00	12.52	36	545.00	3.69

พิมพ์วันที่ 27/11/2563 11:39:45

รายงานโดย BUSINESS

แฟ้มรายงาน D:\BusinessData\Report\User\IC651001.rpt

2.2-856 (10/09/2553)